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BESCHRIJVING

De 4K LED-TV uit de W60-serie, Powered by TiVo, beschikt over een 4K Colour Engine voor kleurrijke beelden.
Deze aantrekkelijke smart-tv is eenvoudig te gebruiken en biedt veel voor streamingskeuzes. Duik in
verbluffende beelden dankzij Multi HDR-ondersteuning met Dolby Vision en HDR10. Voel elk moment met
Dolby Atmos®-geluid. Verhoog je game-ervaring met de speciale gamemodus en het Game Control Board.
Neem de controle met TiVo, met natuurlijke gesproken zoekopdrachten en gepersonaliseerde aanbevelingen
voor content

- Deze TV beschikt over HDR, waardoor de beelden kleurrijker, contrastrijker en realistischer zijn dan op een
TV zonder HDR.

- Dankzij de 4K Ultra HD resolutie kijk je steeds naar haarscherpe beelden.

- Met een refreshrate van 50 Hz zijn snelle beelden soms iets minder vloeiend dan bij TV's met een hogere
refreshrate.

SPECIFICATIES

Aansluitingen Afspeelmogelijkheden

Aantal HDMI-ingangen 3 Smart TV
Aantal USB-poorten 2

Cl+ ingang

Hoofdtelefoonaansluit

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Algemeen

Type TV

Bediening

Afstandsbediening

Energieverbruik

Energieklasse
Energieverbruik in
HDR-modus per
1000u
Energieverbruik in
SDR-modus per
1000u

Scherm

Beelddiagonaal (cm)

Beelddiagonaal (inch)

HDR-formaten

Schermresolutie

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig

LED

123

77

139

55

Dolby Vision, HDR10,
HLG

3840 x 2160 (Ultra
HD 4K)

Audio

Uitgangsvermogen
(totaal)

Connectiviteit

Bluetooth
Wi-Fi

Fysieke kenmerken

Breedte

Diepte

Diepte (met tafelvoet)
Gewicht zonder voet
Hoogte

Hoogte (met
tafelvoet)

Kleur

VESA montage
VESA-standaard

20

123.3
8.7
23.5
14.5
71.2
77

Zwart

200 x 200
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